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XIII CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS AIGUES OBERTES
Port Esportiu Tarragona (Tarragona), 25/6/2023

Màsters AO - Puntuació general per clubs 3 de 5 Proves

Masc., Open
1. C.N. Tarraco 00064 179,00

5. CARO VAN DER POEL, Miguel101. Masc., 3000m Lliure 42:51.1 12,00

6. LOPEZ SULLER, Eduard 101. Masc., 3000m Lliure 45:24.8 11,00
3. TORRES GARCIA, Jorge 101. Masc., 3000m Lliure 42:45.7 14,00
4. VALLES SALGADO, Alberto 101. Masc., 3000m Lliure 47:29.1 13,00
5. RICOMÀ ALIÓ, Joaquim 101. Masc., 3000m Lliure 49:28.2 12,00
6. BOVE SOLANES, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:37.4 11,00

10. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael101. Masc., 3000m Lliure 48:16.1 7,00
5. VALDES VILCHES, Manuel Angel101. Masc., 3000m Lliure 48:58.0 12,00

13. YEPES RODA, Jose Gabriel 101. Masc., 3000m Lliure 1:08:45.5 4,00
4. DURAN MARTÍ, Aleix 101. Masc., 3000m Lliure 48:44.5 13,00
1. TORTOSA FERRER, Ferran 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.8 19,00

4. +160 C.N. Tarraco_315 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:54.7 13,00
1. +200 C.N. Tarraco_319 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:03.1 19,00
1. +240 C.N. Tarraco_323 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:31:57.1 19,00

2. Aquamàsters P0725 109,00
2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 101. Masc., 3000m Lliure 38:12.0 16,00
4. ESTEVA CASADEVALL, Andreu101. Masc., 3000m Lliure 45:09.0 13,00
4. LATORRE SEGARRA, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 48:01.9 13,00
6. RIBON CALABIA, Enrique 101. Masc., 3000m Lliure 52:34.2 11,00
7. UTRERA CABRERA, Francisco101. Masc., 3000m Lliure 1:00:08.0 10,00
2. +120 Aquamasters_312 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:11:44.2 16,00

3. +160 Aquamasters_314 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:52.3 14,00
2. +200 Aquamasters_318 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:38.1 16,00

3. C.N. Atl Barceloneta 00063 103,00
1. HOFFMANN, Romano Carlos 101. Masc., 3000m Lliure 37:50.1 19,00
1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio101. Masc., 3000m Lliure 36:54.7 19,00
1. ORRU, Michele 101. Masc., 3000m Lliure 36:58.9 19,00
3. CAMPS RUSSINES, David 101. Masc., 3000m Lliure 45:36.3 14,00
4. MESEGUER SEBASTIA, Conrad101. Masc., 3000m Lliure 1:06:36.8 13,00
1. +120 Atlètic-Barceloneta_313103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:10:04.0 19,00

4. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 77,00
4. ORTEGA FERRE, Diego 101. Masc., 3000m Lliure 39:56.2 13,00

5. GOMEZ GARCES, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 42:04.6 12,00
8. PEREZ-PORTABELLA LOPEZ, Antoni101. Masc., 3000m Lliure 44:31.9 9,00

14. SANCHEZ RAJA, Luis Javier101. Masc., 3000m Lliure 52:18.4 3,00
6. FERRÚS DOMENECH, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 57:58.9 11,00
2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:22.4 16,00
4. +200 Cv Platja Llarga Tarragona_321103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:25.8 13,00

5. GEiEG 00068 72,00
3. PEREZ MERINO, Alex 101. Masc., 3000m Lliure 38:20.9 14,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 101. Masc., 3000m Lliure 37:02.9 16,00
4. ROGER I BADOSA, Miquel 101. Masc., 3000m Lliure 41:51.9 13,00
7. RODON NAVARRO, Esteve 101. Masc., 3000m Lliure 54:05.0 10,00

1. +160 Geieg_317 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:07:09.0 19,00

Marnaton 01603 72,00
4. CORTES ROVIRA, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 40:43.0 13,00
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael101. Masc., 3000m Lliure 35:34.9 19,00
8. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro101. Masc., 3000m Lliure 42:48.2 9,00

16. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 101. Masc., 3000m Lliure 55:15.4 1,00
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:52.2 16,00
3. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 48:20.5 14,00

7. Cambrils C.N. 00858 54,00
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles101. Masc., 3000m Lliure 40:09.7 19,00
8. BAIGES GIRALT, Joan 101. Masc., 3000m Lliure 54:13.6 9,00

5. ANGLES OLIVE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 50:56.8 12,00
3. +200 Cambrils C.N._320 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:21.1 14,00

8. C.N. Sitges 00163 45,00
1. ROCH TINTORE, Pol 101. Masc., 3000m Lliure 39:17.2 19,00
1. ROCH BLOM, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.4 19,00

10. OLARTE MARSAL, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 55:25.8 7,00

9. C.N. Reus Ploms 00073 44,00
3. MORENO CALDERON, Antonio101. Masc., 3000m Lliure 40:31.7 14,00
3. CERVERA MARTINEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 44:27.4 14,00
2. CASTELLO AUQUE, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.9 16,00

10. C.N. Terrassa 00057 40,00
5. MARTINEZ CARRERAS, Joan101. Masc., 3000m Lliure 45:09.2 12,00

7. LLOBERAS VALLS, Joaquim101. Masc., 3000m Lliure 42:40.7 10,00
12. GILLUE DIEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 47:36.0 5,00

9. ROSELL MANICH, Oriol 101. Masc., 3000m Lliure 55:04.3 8,00
12. LABARIAS VICENTE, Francesc Xavier101. Masc., 3000m Lliure 59:29.4 5,00

11. Cee Sant Gervasi 01672 38,00
1. TORRES SERRANO, Sergio 101. Masc., 3000m Lliure 41:09.1 19,00
1. +80 Cee Sant Gervasi_311 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:20.0 19,00

12. C.N. Badalona 00214 35,00
2. GOMEZ GARCIA, Jonathan 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.5 16,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc101. Masc., 3000m Lliure 40:38.8 19,00

13. Radikal Swim 01372 30,00
5. ROURE CUSPINERA, Sergi 101. Masc., 3000m Lliure 43:23.4 12,00

7. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 101. Masc., 3000m Lliure 44:29.4 10,00
9. AMOROS ROCA, Alejandro 101. Masc., 3000m Lliure 44:33.6 8,00
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14. Club Nagi 00350 28,00
5. GARCIA CARRETERO, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 1:17:12.4 12,00
2. AVILA FAJARDO, Andreu 101. Masc., 3000m Lliure 1:15:09.7 16,00

15. C.N. Sabadell 00058 26,00
8. GONZALEZ VILA, Cunibert 101. Masc., 3000m Lliure 53:21.2 9,00
6. MORTE PIFERRER, Alan 101. Masc., 3000m Lliure 1:12:46.0 11,00

11. GARCIA SALA, Ivan 101. Masc., 3000m Lliure 52:32.3 6,00

16. C.N. Salou 01414 22,00
11. MARTINEZ ESPADA, Jose 101. Masc., 3000m Lliure 47:14.6 6,00

2. GOMEZ VELEZ, Rafael 101. Masc., 3000m Lliure 42:56.6 16,00

17. C.N. L'Hospitalet 00069 20,00
3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian101. Masc., 3000m Lliure 38:18.5 14,00

11. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles101. Masc., 3000m Lliure 56:25.0 6,00

18. C.N. Sant Andreu 00061 19,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 54:28.6 19,00

19. C.N. Castellet 00219 16,00
2. ROMERO TEMPORAL, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 38:13.4 16,00

C.N. Vilafranca 00252 16,00
2. PUJOL ORIOLA, David 101. Masc., 3000m Lliure 37:36.6 16,00

C.N. Catalunya 00062 16,00
2. TORRALLARDONA LOBATO, Enric101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 16,00

22. C.N. Vic-Etb 00250 14,00
3. BANCELLS SABORIT, Isidre 101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 14,00

G.E.N. Roses 00871 14,00
7. PUJOL LEON, Jaume 101. Masc., 3000m Lliure 49:25.4 10,00

13. SORS CUFFI, Pere 101. Masc., 3000m Lliure 49:06.7 4,00

24. C.N. Sant Feliu 00144 11,00
6. GALIANA ROCA, Xavier 101. Masc., 3000m Lliure 43:31.7 11,00

25. C.N. Manresa 01430 8,00
9. COROMINAS MORILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 45:22.5 8,00

26. C.N. Mataró 00106 7,00
10. CLAVEL JORDA, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 45:00.3 7,00

27. C.N. Lleida 00272 2,00
15. VENDRELL ARDERIUS, Albert101. Masc., 3000m Lliure 54:23.4 2,00

Fem., Open
1. Aquamàsters P0725 144,00

1. ARROYO GARCIA, Sonia 102. Fem., 3000m Lliure 42:45.0 19,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 102. Fem., 3000m Lliure 47:31.2 16,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 102. Fem., 3000m Lliure 43:41.7 19,00
3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa102. Fem., 3000m Lliure 44:19.4 14,00

2. VALLESPI SUÑE, Cristina 102. Fem., 3000m Lliure 44:38.3 16,00
3. FONT FORTUNY, Mª Victoria 102. Fem., 3000m Lliure 44:49.2 14,00
2. +120 Aquamasters_312 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:11:44.2 16,00
3. +160 Aquamasters_314 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:52.3 14,00
2. +200 Aquamasters_318 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:38.1 16,00

2. C.N. Tarraco 00064 123,00
3. CLOTET MARTI, Irina 102. Fem., 3000m Lliure 54:31.2 14,00
7. MAÑA SAUN, Neus 102. Fem., 3000m Lliure 1:03:37.2 10,00
4. SHAW HERRERO, Begoña 102. Fem., 3000m Lliure 53:05.2 13,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar102. Fem., 3000m Lliure 43:56.0 19,00
2. AYXENDRI GAIRAL, Rosa María102. Fem., 3000m Lliure 1:03:46.0 16,00

4. +160 C.N. Tarraco_315 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:54.7 13,00
1. +200 C.N. Tarraco_319 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:03.1 19,00

1. +240 C.N. Tarraco_323 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:31:57.1 19,00

3. C.N. Atl Barceloneta 00063 70,00
2. BATZILLA, Alina Isabel 102. Fem., 3000m Lliure 42:40.1 16,00
2. SCHEER, Beena Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:16.1 16,00
1. FLAQUE CENTELLAS, Lidia 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:09.0 19,00
1. +120 Atlètic-Barceloneta_313103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:10:04.0 19,00

4. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 60,00
1. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia102. Fem., 3000m Lliure 44:47.7 19,00
5. MARTINEZ FUENTES, Susana102. Fem., 3000m Lliure 59:30.5 12,00

2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:22.4 16,00
4. +200 Cv Platja Llarga Tarragona_321103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:25.8 13,00

5. GEiEG 00068 57,00
1. ARPÍ ROCA, Marina 102. Fem., 3000m Lliure 43:12.6 19,00
1. VILA FORTUNY, Marta 102. Fem., 3000m Lliure 43:40.7 19,00
1. +160 Geieg_317 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:07:09.0 19,00

6. C.E. Mediterrani 00076 31,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 102. Fem., 3000m Lliure 38:56.4 19,00
5. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica102. Fem., 3000m Lliure 59:23.6 12,00
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7. Radikal Swim 01372 29,00
4. ARROYO CLAVELL, Laura 102. Fem., 3000m Lliure 50:24.6 13,00
2. ALEMANY ORTEGA, Immaculada102. Fem., 3000m Lliure 47:39.4 16,00

8. C.N. Terrassa 00057 27,00
6. GUTIERREZ VILLEGAS, Carme102. Fem., 3000m Lliure 1:00:42.6 11,00
2. PAGES SEGURA, Susana 102. Fem., 3000m Lliure 48:55.6 16,00

9. Cambrils C.N. 00858 26,00
5. LEIRO TORRES, Gemma 102. Fem., 3000m Lliure 53:26.9 12,00

3. +200 Cambrils C.N._320 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:21.1 14,00

C.N. Sitges 00163 26,00
4. PIÑOL RIVAS, Carla 102. Fem., 3000m Lliure 46:10.1 13,00
4. VERKAIK, Iraima 102. Fem., 3000m Lliure 53:47.4 13,00

11. G.E.N. Roses 00871 24,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 102. Fem., 3000m Lliure 43:55.2 14,00
7. BONET BALAGUER, Teresa 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:38.9 10,00

12. C.N. Vic-Etb 00250 19,00
1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia102. Fem., 3000m Lliure 52:56.8 19,00

Cee Sant Gervasi 01672 19,00
1. +80 Cee Sant Gervasi_311 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:20.0 19,00

14. C.N. Swimfaster Salt 01404 16,00
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina102. Fem., 3000m Lliure 44:01.6 16,00

15. Fed Andorrana 00900 14,00
3. ABRAHAM, Eszter 102. Fem., 3000m Lliure 48:46.8 14,00

Club Nagi 00350 14,00
3. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria102. Fem., 3000m Lliure 1:04:57.6 14,00

17. C.N. Badalona 00214 11,00
6. CARVAJAL DIAZ, Veronica 102. Fem., 3000m Lliure 55:07.8 11,00

18. Marnaton 01603 9,00
8. JUAREZ MURIEL, Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:07:40.9 9,00

Tots, Open
1. C.N. Tarraco 00064 302,00

5. CARO VAN DER POEL, Miguel101. Masc., 3000m Lliure 42:51.1 12,00
6. LOPEZ SULLER, Eduard 101. Masc., 3000m Lliure 45:24.8 11,00
3. TORRES GARCIA, Jorge 101. Masc., 3000m Lliure 42:45.7 14,00
4. VALLES SALGADO, Alberto 101. Masc., 3000m Lliure 47:29.1 13,00
5. RICOMÀ ALIÓ, Joaquim 101. Masc., 3000m Lliure 49:28.2 12,00
6. BOVE SOLANES, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:37.4 11,00

10. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael101. Masc., 3000m Lliure 48:16.1 7,00
5. VALDES VILCHES, Manuel Angel101. Masc., 3000m Lliure 48:58.0 12,00

13. YEPES RODA, Jose Gabriel 101. Masc., 3000m Lliure 1:08:45.5 4,00
4. DURAN MARTÍ, Aleix 101. Masc., 3000m Lliure 48:44.5 13,00

1. TORTOSA FERRER, Ferran 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.8 19,00
3. CLOTET MARTI, Irina 102. Fem., 3000m Lliure 54:31.2 14,00
7. MAÑA SAUN, Neus 102. Fem., 3000m Lliure 1:03:37.2 10,00
4. SHAW HERRERO, Begoña 102. Fem., 3000m Lliure 53:05.2 13,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar102. Fem., 3000m Lliure 43:56.0 19,00
2. AYXENDRI GAIRAL, Rosa María102. Fem., 3000m Lliure 1:03:46.0 16,00
4. +160 C.N. Tarraco_315 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:54.7 26,00
1. +200 C.N. Tarraco_319 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:03.1 38,00
1. +240 C.N. Tarraco_323 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:31:57.1 38,00

2. Aquamàsters P0725 253,00
2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 101. Masc., 3000m Lliure 38:12.0 16,00
4. ESTEVA CASADEVALL, Andreu101. Masc., 3000m Lliure 45:09.0 13,00
4. LATORRE SEGARRA, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 48:01.9 13,00
6. RIBON CALABIA, Enrique 101. Masc., 3000m Lliure 52:34.2 11,00
7. UTRERA CABRERA, Francisco101. Masc., 3000m Lliure 1:00:08.0 10,00
1. ARROYO GARCIA, Sonia 102. Fem., 3000m Lliure 42:45.0 19,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 102. Fem., 3000m Lliure 47:31.2 16,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 102. Fem., 3000m Lliure 43:41.7 19,00
3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa102. Fem., 3000m Lliure 44:19.4 14,00
2. VALLESPI SUÑE, Cristina 102. Fem., 3000m Lliure 44:38.3 16,00

3. FONT FORTUNY, Mª Victoria 102. Fem., 3000m Lliure 44:49.2 14,00
2. +120 Aquamasters_312 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:11:44.2 32,00
3. +160 Aquamasters_314 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:52.3 28,00
2. +200 Aquamasters_318 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:38.1 32,00

3. C.N. Atl Barceloneta 00063 173,00
1. HOFFMANN, Romano Carlos 101. Masc., 3000m Lliure 37:50.1 19,00
1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio101. Masc., 3000m Lliure 36:54.7 19,00
1. ORRU, Michele 101. Masc., 3000m Lliure 36:58.9 19,00
3. CAMPS RUSSINES, David 101. Masc., 3000m Lliure 45:36.3 14,00
4. MESEGUER SEBASTIA, Conrad101. Masc., 3000m Lliure 1:06:36.8 13,00
2. BATZILLA, Alina Isabel 102. Fem., 3000m Lliure 42:40.1 16,00

2. SCHEER, Beena Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:16.1 16,00
1. FLAQUE CENTELLAS, Lidia 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:09.0 19,00
1. +120 Atlètic-Barceloneta_313103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:10:04.0 38,00
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4. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 137,00
4. ORTEGA FERRE, Diego 101. Masc., 3000m Lliure 39:56.2 13,00
5. GOMEZ GARCES, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 42:04.6 12,00
8. PEREZ-PORTABELLA LOPEZ, Antoni101. Masc., 3000m Lliure 44:31.9 9,00

14. SANCHEZ RAJA, Luis Javier101. Masc., 3000m Lliure 52:18.4 3,00
6. FERRÚS DOMENECH, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 57:58.9 11,00
1. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia102. Fem., 3000m Lliure 44:47.7 19,00

5. MARTINEZ FUENTES, Susana102. Fem., 3000m Lliure 59:30.5 12,00
2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:22.4 32,00

4. +200 Cv Platja Llarga Tarragona_321103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:25.8 26,00

5. GEiEG 00068 129,00
3. PEREZ MERINO, Alex 101. Masc., 3000m Lliure 38:20.9 14,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 101. Masc., 3000m Lliure 37:02.9 16,00
4. ROGER I BADOSA, Miquel 101. Masc., 3000m Lliure 41:51.9 13,00
7. RODON NAVARRO, Esteve 101. Masc., 3000m Lliure 54:05.0 10,00
1. ARPÍ ROCA, Marina 102. Fem., 3000m Lliure 43:12.6 19,00
1. VILA FORTUNY, Marta 102. Fem., 3000m Lliure 43:40.7 19,00

1. +160 Geieg_317 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:07:09.0 38,00

6. Marnaton 01603 81,00
4. CORTES ROVIRA, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 40:43.0 13,00

1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael101. Masc., 3000m Lliure 35:34.9 19,00
8. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro101. Masc., 3000m Lliure 42:48.2 9,00

16. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 101. Masc., 3000m Lliure 55:15.4 1,00
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:52.2 16,00
3. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 48:20.5 14,00
8. JUAREZ MURIEL, Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:07:40.9 9,00

7. Cambrils C.N. 00858 80,00
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles101. Masc., 3000m Lliure 40:09.7 19,00

8. BAIGES GIRALT, Joan 101. Masc., 3000m Lliure 54:13.6 9,00
5. ANGLES OLIVE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 50:56.8 12,00

5. LEIRO TORRES, Gemma 102. Fem., 3000m Lliure 53:26.9 12,00
3. +200 Cambrils C.N._320 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:21.1 28,00

8. C.N. Sitges 00163 71,00
1. ROCH TINTORE, Pol 101. Masc., 3000m Lliure 39:17.2 19,00
1. ROCH BLOM, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.4 19,00

10. OLARTE MARSAL, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 55:25.8 7,00
4. PIÑOL RIVAS, Carla 102. Fem., 3000m Lliure 46:10.1 13,00
4. VERKAIK, Iraima 102. Fem., 3000m Lliure 53:47.4 13,00

9. C.N. Terrassa 00057 67,00
5. MARTINEZ CARRERAS, Joan101. Masc., 3000m Lliure 45:09.2 12,00
7. LLOBERAS VALLS, Joaquim101. Masc., 3000m Lliure 42:40.7 10,00

12. GILLUE DIEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 47:36.0 5,00

9. ROSELL MANICH, Oriol 101. Masc., 3000m Lliure 55:04.3 8,00
12. LABARIAS VICENTE, Francesc Xavier101. Masc., 3000m Lliure 59:29.4 5,00

6. GUTIERREZ VILLEGAS, Carme102. Fem., 3000m Lliure 1:00:42.6 11,00
2. PAGES SEGURA, Susana 102. Fem., 3000m Lliure 48:55.6 16,00

10. Radikal Swim 01372 59,00
5. ROURE CUSPINERA, Sergi 101. Masc., 3000m Lliure 43:23.4 12,00
7. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 101. Masc., 3000m Lliure 44:29.4 10,00
9. AMOROS ROCA, Alejandro 101. Masc., 3000m Lliure 44:33.6 8,00
4. ARROYO CLAVELL, Laura 102. Fem., 3000m Lliure 50:24.6 13,00
2. ALEMANY ORTEGA, Immaculada102. Fem., 3000m Lliure 47:39.4 16,00

11. Cee Sant Gervasi 01672 57,00
1. TORRES SERRANO, Sergio 101. Masc., 3000m Lliure 41:09.1 19,00
1. +80 Cee Sant Gervasi_311 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:20.0 38,00

12. C.N. Badalona 00214 46,00
2. GOMEZ GARCIA, Jonathan 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.5 16,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc101. Masc., 3000m Lliure 40:38.8 19,00
6. CARVAJAL DIAZ, Veronica 102. Fem., 3000m Lliure 55:07.8 11,00

13. C.N. Reus Ploms 00073 44,00
3. MORENO CALDERON, Antonio101. Masc., 3000m Lliure 40:31.7 14,00
3. CERVERA MARTINEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 44:27.4 14,00

2. CASTELLO AUQUE, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.9 16,00

14. Club Nagi 00350 42,00
5. GARCIA CARRETERO, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 1:17:12.4 12,00

2. AVILA FAJARDO, Andreu 101. Masc., 3000m Lliure 1:15:09.7 16,00
3. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria102. Fem., 3000m Lliure 1:04:57.6 14,00

15. G.E.N. Roses 00871 38,00
7. PUJOL LEON, Jaume 101. Masc., 3000m Lliure 49:25.4 10,00

13. SORS CUFFI, Pere 101. Masc., 3000m Lliure 49:06.7 4,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 102. Fem., 3000m Lliure 43:55.2 14,00
7. BONET BALAGUER, Teresa 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:38.9 10,00

16. C.N. Vic-Etb 00250 33,00
3. BANCELLS SABORIT, Isidre 101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 14,00

1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia102. Fem., 3000m Lliure 52:56.8 19,00

17. C.E. Mediterrani 00076 31,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 102. Fem., 3000m Lliure 38:56.4 19,00
5. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica102. Fem., 3000m Lliure 59:23.6 12,00

18. C.N. Sabadell 00058 26,00
8. GONZALEZ VILA, Cunibert 101. Masc., 3000m Lliure 53:21.2 9,00
6. MORTE PIFERRER, Alan 101. Masc., 3000m Lliure 1:12:46.0 11,00

11. GARCIA SALA, Ivan 101. Masc., 3000m Lliure 52:32.3 6,00
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19. C.N. Salou 01414 22,00
11. MARTINEZ ESPADA, Jose 101. Masc., 3000m Lliure 47:14.6 6,00

2. GOMEZ VELEZ, Rafael 101. Masc., 3000m Lliure 42:56.6 16,00

20. C.N. L'Hospitalet 00069 20,00
3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian101. Masc., 3000m Lliure 38:18.5 14,00

11. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles101. Masc., 3000m Lliure 56:25.0 6,00

21. C.N. Sant Andreu 00061 19,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 54:28.6 19,00

22. C.N. Castellet 00219 16,00
2. ROMERO TEMPORAL, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 38:13.4 16,00

C.N. Swimfaster Salt 01404 16,00
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina102. Fem., 3000m Lliure 44:01.6 16,00

C.N. Vilafranca 00252 16,00
2. PUJOL ORIOLA, David 101. Masc., 3000m Lliure 37:36.6 16,00

C.N. Catalunya 00062 16,00
2. TORRALLARDONA LOBATO, Enric101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 16,00

26. Fed Andorrana 00900 14,00
3. ABRAHAM, Eszter 102. Fem., 3000m Lliure 48:46.8 14,00

27. C.N. Sant Feliu 00144 11,00
6. GALIANA ROCA, Xavier 101. Masc., 3000m Lliure 43:31.7 11,00

28. C.N. Manresa 01430 8,00
9. COROMINAS MORILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 45:22.5 8,00

29. C.N. Mataró 00106 7,00
10. CLAVEL JORDA, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 45:00.3 7,00

30. C.N. Lleida 00272 2,00
15. VENDRELL ARDERIUS, Albert101. Masc., 3000m Lliure 54:23.4 2,00


